por auto del 22 de febrero de 2021, el líbelo inicial fue inadmitido y dentro 

del término conferido, la parte demandante presentó escrito de 

subsanación.  

II. CONSIDERACIONES 

1.  Mérito ejecutivo del(os) documento(s) base de la acción.  

1.1. Como base de recaudo ejecutivo se aportan ciento dos (102) facturas 

de venta, de las cuales algunas carecen de firma y sello de recibido por 

parte de la sociedad ejecutada. De otro lado, se adosaron “certificaciones 

de entrega”, que no tienen aceptación de ninguna índole y carecen de 

especificación del o los documentos que se remiten.